

Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY HSV A PSV**Oprava maleb - kancelář**

1	Odstranění pošk.maleb, omítek, očištění	m2	39,00	26,00	1 014,00
2	Drobné opravy malířskou masou	m2	39,00	38,00	1 482,00
3	Penetrace hloubková	m2	39,00	16,00	624,00
4	Malba ze směsí tekutých šedá 2x	m2	39,00	72,00	2 808,00
5	Zhotovení bílé šambrány	m	25,00	124,00	3 100,00
6	Oblepování, zakrývání	kpl	1,00	500,00	500,00
7	Úklid, doprava	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
	CELKEM bez DPH				11 328,00
	DPH 21%				2 378,88
	CELKEM včetně DPH				13 706,88

Elektrostav Praha s.r.o.

Jaurisova 515/4, Praha 4

Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY HSV A PSV**Oprava maleb, výměna podlahové krytiny a kuch.linky - 308**

1	Odstranění pošk.maleb, omítek, očištění	m2	54,00	26,00	1 404,00
2	Drobné opravy malířskou masou	m2	54,00	38,00	2 052,00
3	Penetrace hloubková	m2	54,00	16,00	864,00
4	Malba ze směsí tekutých bílá 2x	m2	54,00	65,00	3 510,00
5	Odsekání stávajícího ker.obkladu v kuch.lince	kpl	1,00	650,00	650,00
6	Demontáž stávající kuch.linky, vynesení	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
7	Odstranění stávajícího PVC	m2	18,00	46,00	828,00
8	Přebroušení povrchu podlahy	m2	18,00	135,00	2 430,00
9	Penetrace hloubková podlahy	m2	18,00	24,00	432,00
10	Položení podlahové krytiny z pásů	m2	18,00	365,00	6 570,00
11	Marmoleum HD106	m2	20,00	883,00	17 660,00
12	Soklík Pvc včetně materiálu	m2	18,00	188,00	3 384,00
13	Montáž kuchyňské linky	kpl	1,00	4 650,00	4 650,00
14	Keramický obklad do kuch.linky	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
15	Oblepování	kpl	1,00	650,00	650,00
16	Likvidace kuch.linky na skládku, likvidace odpadu a suti	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
17	Úklid, doprava	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
	CELKEM bez DPH				55 084,00
	DPH 21%				11 567,64
	CELKEM včetně DPH				66 651,64

Elektrostav Praha s.r.o.

Jaurisova 515/4, Praha 4

7.10.2019

Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY HSV A PSV**Oprava maleb místnost č.014 - chladicí boxy**

1	Odstranění pošk.maleb, omítek, očištění	m2	96,00	26,00	2 496,00
2	Drobné opravy malířskou masou	m2	96,00	38,00	3 648,00
3	Penetrace hloubková	m2	96,00	16,00	1 536,00
4	Malba ze směsí tekutých bílá 2x	m2	96,00	65,00	6 240,00
5	Zakrývání chladících boxů	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
6	Oblepování	kpl	1,00	500,00	500,00
7	Manipulace s chladícími boxy, přesouvání	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
8	Úklid, doprava	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
	CELKEM bez DPH				20 370,00
	DPH 21%				4 277,70
	CELKEM včetně DPH				24 647,70

Elektrostav Praha s.r.o.

Jaurisova 515/4, Praha 4